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ftas på längre eller kortare tid. America- 
ner de, fom komma från America, Creo» 
Jer kallas alla, fom födas uti Veft-Indien 
eller Colonjerne , deras Föräldrar måge va­
ra af hvad nation, ftånd eller fårg fom hålli.

De fuarta, fom kallas Negrar eller 
Slafvar, åro antingen nykomne från Africa, 
eller Creollka,

Nykomne Negrar eller Slafvar ifrån Ku- 
fien Quinée uti Africa, åro af minfta vär­
det, emedan de åro ovane vid Climatet, 
okunnige i fpråken och oförfarne uti ar. 
bete3 men alt fom de varit långe uti Vett- 
Indien, vifa ftg qvicke och lydige, få fli. 
ga de uti prifet. En fådan nykommen flaf 
kan köpas för ro eller J2 Moit.

Creoljka Negrar eller Slafvar, åro de, 
fom födas uti Veli-Indien 3 från barndo­
men vane vid fpråk , arbete, CHmat och 
fe der, då de aga en frjfk kropp och iladig 
hålfa, åro qvicke och lydige, få kan en 
af deffe fåijas och betalas med 20 eller 24 
Moit.

Slafvar eller Negrar åga merendels al­
la en bark kropp, och god hålfa, hvilket 
torde til r.ågon del komma af deras fiarka 
och badiga arbete, fimpla och med mindre 
konfi til redda föda, och brift på alt öfver- 
flöd. Efter naturlig Lag och månfkeligt 
famvete, böra deffe olyckelige månnifkor 
anfes, fom et offer för ägarens låtja, fnål- 
bet och omånlklighet, famt för en hor del
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äf Européernas öfverflöd; de blifva ofta 
och af mången förfedde med få ufel föda 
och underhåll, famt drefne uti få fiarkt 
och flåndigt arbete, at de åro varre handte- 
rade ån ofkålige dragare eller kreatur.

Slafvarnes foda år ganlka ringa, och 
intet fvarande emot en mannifkas behof. 
Uti Staden gifves af flera, til Arbetsflafvarna 
4 eller y Dogg om dagen uti fpispennin- 
gar; men om Söndagen få de intet, om 
de icke vela arbeta den dagen, fom de öf- 
riga; Paftor Thunborg var den enda, fom 
jag hörde gifva fina Slafvar fpispenningar 
om Sondagen, få vål fom de ofriga dagar- 
ne, dock måtte de arbeta til kl. S eller 
2:ne timmar om förmiddagen.

Deras kläder åro ånnu af ringare var­
de; en Arbetsflaf åger ofta intet mer, ån 
et par gamla byxor och en fönderfliten 
hatt; hela den ofriga kroppen år bar; en 
Slafvinna brukar en liten korrt kjortel eller 
något tyg, fom hon binder kring länderna 
och räcker fedan neder emot knän; detta 
utgör all deras prydnad, lycka at hvarken 
Climat eller öfverflöd fodrar mer; men de­
ras bara kropp år underkaflad flera fvårig- 
heter, fåfom at blifva under arbete ftucken 
och fönderrifven af flera forter taggige trän 
och växter, eller upbrånd genom faften af 
det förgiftiga Mancinelltrådet, hvilken,om 
den kommer på bara kroppen, fräter ock 
bränner fom fkedvatn.
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De Slafvar, fom paffa up uti hufen» 
åro forfedde med något båttre kiåder och 
föda, ån de, jag förut nämnt.

Fria Negrar kallas fådane, fom antin­
gen hafva köpt fig fria från flafveri, eller 
deras husbonde och ågare gifver dem fri, 
heten, eller ock genom beblandning-«ted 
hvita månnilkor, då deras barn efter mån­
ga generationer kunna blifva anfedde och 
iå famma rättigheter fom hvita.

I anfeende til blandning få de flera 
och olika namn, alt efter Foråldrarnes fårg 
och grader, fom de atlas och födas utaf, 
hvilket af följande kan inhämtas.

Sambo eller Cabre af Negrinna och Mulat.
Mula t 
Mefiive
Qvurteron eller 

MambLou —
Greif —
Qvinteron —
B lan c , —

Negrinna — 
Mulat —

Mefiive —- 
Melfive — 
Mamblou —

h vi t. 
hvit.

hvit.
Mulat.
hvit.

Qvinteron — hvit.

Ehuru vå! de 3 fiila grader åro til får­
gen lika få hvita och ibland hvitare ån 
mången Europee, få råknas de likvål icke, 
enligt Le Code de Jois de la Martiniqve, för 
hvita , och kunna fåledes i följe af nyfs- 
nåmnde Lag icke njuta famma privilegier, 
fom. de, hvilka åro vårkeligen hvita eller 
födde af Europeifka Föråldrar.
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